中国农药工业协会文件
中农协（2024）18 号

关于举办“2024 全国科学安全用药培训启动仪式暨

第五十三届系列作物解决方案会议之油菜论坛”的通知

各有关单位：

为进一步落实《科学安全用药培训实施方案》，深入开展科学安全

用药技能培训，全面提升广大农民群众科学安全用药意识及水平，促

进农业绿色高质量发展，全国农业技术推广服务中心、中国农药工业

协会、中国农药发展与应用协会将于 3 月 1 日在湖北荆州举办“2024

全国科学安全用药培训启动仪式暨第五十三届系列作物解决方案会议

之油菜论坛”。

现将有关事项通知如下：

一、会议组织

主办单位：全国农业技术推广服务中心、中国农药工业协会、中国农

药发展与应用协会

冠名单位：先正达集团中国

联合主办：巴斯夫（中国）有限公司

承办单位：中国农药工业协会安全科学使用农药委员会、湖北省植物

保护总站、荆州市农业农村局

二、会议时间、地点、形式

报到时间：2 月 29 日 13:30-19:00

会议时间：3 月 1 日 09:00-16:00

会议地点：荆州富力万达嘉华酒店（湖北省·荆州市荆州区北京西路

518 号）

会议形式：线上+线下

扫码看直播

三、会议内容

（一）2024 全国科学安全用药培训启动仪式

 1.领导致辞

 2.科学安全使用农药培训代表宣言

 3.全国科学安全用药培训启动

 4.科学安全使用农药防护物资捐赠仪式

（二）主题报告

1. 农药科学安全使用技术及农业可持续发展；

2. 省植保站科学安全用药培训经验分享；

3. 我国油菜产业与单产提升技术；

4. 油菜菌核病、根肿病等病害绿色防控策略；

5. 油菜市场行情分析；

6. 油菜种植优秀解决方案分享；

更多精彩内容，敬请期待……

四、参会对象

各省植保系统代表、相关技术专家、媒体代表、生产企业代表、

农民合作社、种植大户、植保社会化服务组织等。

五、会务联系（手机号同微信）

何 青：010-84885233、13488657181

王莎莎：010-65081723、13910746031

胡潇月：010-65081723、15847365682

付 伟：010-65082433、13671251199

邮 箱：ccpia163@163.com

地 址：北京市朝阳区农展馆南里 12 号通广大厦 7 层

中国农药工业协会

2024 年 2 月 2 日

附件：2024 全国科学安全用药培训启动仪式参会回执表

单位基本信息

单位名称

单位地址

联系人  联系电话

单位邮编  电子邮箱

参会人员

姓 名 职 务 联系电话 微 信 备注

合计参加人数：           人

住房预定信息

入住人姓名 联系电话 预定房型 房间数量 入住时间 退房时间

备注：参会住宿享受优惠价 370元/间夜含早（最多 2份），房费自理，退房时酒店前台开具发

票。房间预定后不可退。

会议酒店：荆州富力万达嘉华酒店（湖北省·荆州市荆州区北京西路 518号）

参会回执请备注企业名称后发送至：ccpia163@163.com，或直接发送会务组工作人员。

mailto:ccpia163@163.com